
UCHWAŁA NR XVI/79/25 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 28 stycznia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy dotyczącej nieruchomości położonej 
w miejscowości Bukowiec nad Pilicą z dotychczasowym dzierżawcą na okres do 3 lat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (T.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145, poz. 1222, poz. 1717, poz. 1881) Rada Gminy 
Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy dotyczącej nieruchomości położonej 
w miejscowości Bukowiec nad Pilicą z dotychczasowym dzierżawcą na okres do 3 lat, oznaczonej w ewidencji 
gruntów jako działka numer 530 o powierzchni 0,57 ha, obrębu geodezyjnego Bukowiec, stanowiącej własność 
Gminy Mniszków, dla której Sąd Rejonowy w Opocznie prowadzi księgę wieczystą PT1O/00028021/0. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Aleksandra Wojtaszek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3950E171-3419-460C-9D6F-06AA5F24A076. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVI/79/25 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 28 stycznia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


